
 
 

          Al Personale Docente 
Al Personale ATA 

Al DSGA 
Ai genitori degli alunni 

All’Albo Scuola/Sito web 

OGGETTO: Indizione elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto 2020-2023 

CONSIDERATO che è necessario il rinnovo del Consiglio di Istituto scaduto per decorso triennio; 
VISTO il D.P.R. 31 maggio 1974, n. 416; 
VISTO il D.L.vo 16 aprile 1994, n. 297; 
VISTA la O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modificazioni e integrazioni; 
VISTA la C.M. n. 192 del 3 agosto 2000; 
VISTA la C.M. n. 17681 del 02 ottobre 2020 
VISTO il Decreto dell’U.S.R. Campania del 07 ottobre 2020 n. 30540;  

Il Dirigente Scolastico 

DECRETA  

Che domenica 22 novembre 2020 dalle ore 8.00 alle ore 12.00 e lunedì 23 novembre 2020 dalle ore 
8.00 alle ore 13.30, si svolgeranno le elezioni per il rinnovo di tutte le componenti del Consiglio di 
Istituto. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Prof.ssa Maria Ventura 

Documento firmato digitalmente 
ai sensi del Codice dell’Amministrazione 

Digitale e normativa connessa 
 
         
 
 
 




		2020-10-09T12:34:39+0200
	VENTURA MARIA




